
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ГАФУРИ РАЙОНЫ 
ХАКИМИЭТЕ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ГАФУРИ МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
С. МРАКОВО МУШЩИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН 

ОГРН 1020201255348

РАЙОНЫ МОРАК АУЫЛЫНЫЦ ТОПЛв 
ДОЙ0М БЕЛЕМ БИРЕУ МЭКТЭБЕ 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА ДОЙвМ БЕЛЕМ
БИРЕУ 

УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ 
ИНН 0219004084

453074, Гафури районы, 
Морак ауылы, Партизан урамы, 4

453074, Гафурийский район, 
с. Мраково ул. Партизанская, 4

Телефон: 2-63-27 
Е-тай: 8.тгакоуо@таИ.ги

Телефон: 2-63-57 
Е-таП: «.шгакоуо а шаМ.ги

БОЙОРОК ПРИКАЗ
30.08. 2023Й. №109 30.08.2023г

«О создании Школьного спортивного клуба »

На основании Устава МОБУ ООШ с. Мраково, с целью реализации спортивно
физкультурного движения

приказываю:

1. Создать Школьный спортивный клуб
2. Утвердить Положение о Школьном спортивном клубе (Приложение1)
3. Утвердить состав Школьного спортивного клуба в составе учителей 

физкультуры Романовой С.В., Гайнуллиной А.А.
4. Утвердить план спортивно- массовых мероприятий ШСК (Приложение2)
5. Утвердить Календарный план спортивно- массовых мероприятий ШСК 

(ПриложениеЗ)
6. Утвердить расписание занятий спортивных секций (Приложение4)
7. Утвердить Устав ШСК (Приложение5)

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директ

С прик
Г айнуллина А. А. 

Романова С.В.

Романов С.Л.


